
 
 

Uniwersytet Warmińsko-
Mazurski w Olsztynie 
Zamawiający 

 
Strona główna 
  

Moje ogłoszenia 
 

 
Nowe formularze 
  

Koncesje 
 

 
Koncesje 
  

Ogłoszenia BZP 
 

 
Przeglądaj i subskrypcje(przed 
4/5/2017) 
  

 
Przeglądaj 
  

Pozostałe 
 

 
Zmień hasło 
  

 
Wyloguj 
  

WebService 
 

 
WebService - opis 
  

 
WebService - link 
   

Ogłoszenie nr 540097945-N-2020 z dnia 04-06-2020 r. 

Olsztyn: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 545693-N-2020 

Data: 01/06/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, Krajowy numer identyfikacyjny 51088420500010, ul. ul. Oczapowskiego  2, 10-719  Olsztyn, woj. 

warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 895 233 420, e-mail jasma@uwm.edu.pl, faks (089) 5233278. 

Adres strony internetowej (url): http://www.uwm.edu.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa 

W ogłoszeniu powinno być: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa 1. Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków udziału w 

https://bzp.uzp.gov.pl/Default.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/Default.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/noweformularze.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/noweformularze.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/koncesje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/koncesje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/SearchOld.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/SearchOld.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/SearchOld.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/SearchOld.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/Search.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/Search.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/PasswordChange.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/PasswordChange.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/Login.aspx?Logout=true
https://bzp.uzp.gov.pl/Login.aspx?Logout=true
https://bzp.uzp.gov.pl/WebService.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/WebService.aspx
http://websrv.bzp.uzp.gov.pl/BZP_PublicWebService.asmx
http://websrv.bzp.uzp.gov.pl/BZP_PublicWebService.asmx


postępowaniu. 1.1. w zakresie warunku wskazanego w art. 22 ust. 1b pkt. 3 Pzp Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada zdolność techniczną lub 

zawodową, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 dokumentacje projektowe dla obiektów zabytkowych z zaleceniami Konserwatora Zabytków, o wartości 

min. 20 000,00 zł każda. Dokumentacja projektowa powinna obejmować łącznie: a) Inwentaryzację architektoniczną; b) Program prac 

konserwatorskich wraz z koniecznymi badaniami; c) Projekt wykonawczy; d) Przedmiary i kosztorysy inwestorskie; e) Pozwolenie W-M WKZ. 1.2. w 

zakresie warunku wskazanego w art. 22 ust. 1b pkt. 3 Pzp, Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować osobami, które będą 

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającymi wymagane kwalifikacje zawodowe niezbędne do wykonywania zamówienia, tj. dysponuje 

minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń, która wykonała, w 

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, co najmniej dwa projekty dla obiektów zabytkowych zgodnie z zaleceniami 

Konserwatora Zabytków oraz wartości min. 20 000,00 zł. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-06-09, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-06-16, godzina: 

10:00 

  

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych 

 

http://www.uzp.gov.pl/

